別紙１

No 提出書類 説明 様式 部数

1 申請者の概要 様式２

2 企画提案書 様式３

3
会場設営・撤去等
業務履行実績一覧
表

元請として、市区町村または市区町村実行委員会が令和
元年度から令和５年度までにおいて発注した国民体育大
会（国民スポーツ大会）および同大会競技別リハーサル
大会の当市開催競技（ウエイトリフティング・ソフト
ボール・銃剣道・高等学校野球）に係る会場設営・撤去
等業務の履行実績
（履行実績を証する書類（契約書、業務完了確認書等の
写し）を添付すること。）

様式４

4
配置予定技術者の
実績一覧表

配置予定技術者が元請として、市区町村または市区町村
実行委員会が令和元年度から令和５年度までにおいて発
注した国民体育大会（国民スポーツ大会）および同大会
競技別リハーサル大会の当市開催競技（ウエイトリフ
ティング・ソフトボール・銃剣道・高等学校野球）に係
る会場設営・撤去等業務に従事した実績

任意様式

5 全体提案

会場設営・撤去等業務に対する基本的な考え方につい
て、「基本方針」、「業務スケジュール・業務の取り組
み方」、「業務実施体制」、「荒天時・緊急時の対応」
に区分して作成すること。

任意様式

6
会場設営・撤去等
業務の提案

会場の特性・課題に対して対応策を提案すること。 任意様式

7
地元企業との連携
や経費削減の提案

地元企業との連携や経費削減について具体的に提案する
こと。

任意様式

8 その他自由提案
上記に掲げるもののほか、本業務委託仕様書に掲げる競
技会場において予想される事項と対応策や独自のセール
スポイント等について自由に提案すること。

任意様式

9 経費見積書 任意様式

10
プレゼンテーショ
ン出席者報告書

様式６ １部

（注３）上記の書類については、頁を付番すること。（実施要領参照）

わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ競技別リハーサル大会

（注１）上記の書類は、所定様式の内容を不足なく記載している場合は、任意様式による提出を認める
　　　ものとする。

（注２）上記の書類については、候補者選定のため当プロポーザル審査委員会委員に対し、提案者から
　　　提出された状態で配布するものとする。

正１部
副８部

高島市開催競技会場設営・撤去等業務委託の提案書に係る提出物一覧